
Produktspezifikation

Produktname: Milka Haselnusscreme 

Artikel-Nr.: 4255715

Produkt-Beschreibung:

Fancy-Name: _

Zutaten:

Kostformen/geeignet für: ovo-lacto Vegetarier: Ja

Veganer: Nein

muslimische Ernährung: Ja

Nährwertangaben: Brennwert 2301 kj  / 552 kcal

(pro 100g/ml) Fett 34,0 g

davon ges. Fettsäuren 5,7 g

Kohlenhydrate 57,0 g

davon Zucker 57,0 g

Ballaststoffe 2,1 g

Eiweiß 3,8 g

Salz 0,18 g

Verpackung: Glas

Ursprungsland: BE

Gewicht/Menge: 350g

Transport/Lagerung:

Restlaufzeit: 90 Tage

14.10.2020

Haselnusscrème

Zucker, Sonnenblumenöl (28%), 

Süssmolkenpulver (aus Milch), Haselnussmasse 

(5%), fettarmes Kakaopulver, Magermilchpulver, 

Kakaobutter, Emulgator (Sonnenblumenlecithine), 

Speisesalz, Aromen.                                                                               

Kann Weizen, andere Nüsse und Erdnuss 

enthalten.

kühl und trocken lagern, vor Wärme schützen/+10 to + 20°C / 

rel. Luftfeuchtigkeit <= 65%

Jens Führer

Country Quality DACH/TREE

Mondelez Deutschland Services GmbH & Co. KG

Konsul-Smidt-Str. 21

28217 Bremen

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.

Maßgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.


